

LUKION TUNTIJAKO

Kola § 51 *Valmistelija yläkoulun ja lukion rehtori Outi Leväniemi p. 040 7632 303*

Opetushallitus on päättänyt nuorille suunnatun lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteista 27.10.2015. Tuntijaosta on päätös jo 13.11.2014. Koulutuksen järjestäjän on hyväksyttävä näiden perusteiden mukainen opetussuunnitelma ja noudatettava sitä 1.8.2016 lähtien. Uusi LOPS2016 ja tuntijako tulee käyttöön uusilla opiskelijoilla elokuussa 2016 ja käyttöönotto etenee vuosiluokittain seuraavina vuosina.

Opetussuunnitelman perusteisiin liittyy myös lukion uusi tuntijako, josta on päätettävä osana opetussuunnitelmauudistusta. Lukion oppimäärän laajuus säilyy 75 kurssina ja kolmena vuotena. Uudistuksen tavoitteena on yleissivistyksen vahvistaminen sekä laaja-alaisemman osaamisen kehittäminen. Lukion oppimäärän suorittaminen edellyttää jatkossakin kaikkien lukion oppiaineiden opiskelua. Uutena tuntijaon rakenteeseen tulevat ns. teemaopinnot (3 kurssia), jotka eheyttävät opetusta ja lisäävät oppiaineiden välistä yhteistyötä ja vahvistavat yksittäistä oppiainetta laajempien kokonaisuuksien hallintaa. Matematiikan opinnot alkavat yhteisellä opintokokonaisuudella, jonka jälkeen opiskelijan opinnot eriytyvät joko pitkään tai lyhyeen matematiikkaan. Opinto-ohjausta lisätään yhdellä pakollisella kurssilla, millä pyritään yksilöllistämään ohjausta opiskelijoiden tarpeita vastaavaksi. Opinnot painottuisivat jatko-opintosuunnitelman laatimiseen. Joihinkin aineisiin tulee muutoksia pakollisten ja syventävien kurssien määriin.

Asetuksen tavoitteena on vahvistaa ajattelun taitoja (oppimaan oppiminen, ongelmanratkaisu, kriittinen ajattelu ja luovuus) ja työskentelyn taitoja (vuorovaikutus- ja yhteistyötyaidot, tiedonhankinta ja hallinta ja tietotekniset taidot, työelämä- ja yrittäjätaito) sekä oppimisen motivaatiota ja edellytyksiä kansalaisvaikuttamiseen ja yhteiskunnalliseen toimintaan, eettiseen ajattelu - ja toimintakykyyn sekä kestäväan kehitykseen. Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen tulee tukea yksilön ja yhteisön kasvu, oppimista ja vuorovaikutusta. Lisäksi hyödynnetään monipuolisesti opiskeluympäristöjä, jotka lisäävät työelämän, yrittäjyyden, jatko-opintojen sekä tieto- ja viestintäteknologian tuntemusta.

Ehdotus Perhon lukion tuntijaoksi oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö p. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com

Ehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy esitetyn Perhon lukion tuntijaon ja siihen sisältyvät paikalliset lisäykset.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

--- -----

Merkittiin, että yläkoulun ja lukion rehtori Outi Leväniemi oli paikalla pykälän esittelyn ajan ja poistui ennen päätöksentekoa.

Tiedoksi:
yläkoulun ja lukion rehtori

